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Obłuda i zakłamanie polskich twórców środków masowego przekazu
jak i samych ich odbiorców nie zna granic. Przed tragedią
Narodu Polskiego Prezydent naszego kraju był obiektem wielkiej
pogardy, pokazywany w negatywnym świetle i możliwie często
krytykowany. Negacji jego osoby dopuszczali się często ludzie
o bardzo negatywnych życiorysach, w tym m.in. zdrajca swoich
współtowarzyszy z lat 70-tych, którego tutaj wymieniać nie
zamierzam.  Media  i  ich  wydawcy  z  wielkim  szczęściem  i
uradowaniem przeprowadzali z nimi wywiady, jątrząc i kopiąc
najwyższy oficjalny autorytet w Polsce. Dziś pogrążeni są w
smutku i zadumie, oddając honor i cześć zmarłemu tragicznie
Lechowi Kaczyńskiemu. Dlaczego? Bo już im nie zagrozi, nic nie
powie, nic nie zdziała. Po co? Żeby zakamuflować się wśród
tych, których tragedia dotknęła bardzo osobiście. Z ukrycia
działać łatwiej, mając wpływ na tak osobiste uczucia jak żal i
smutek. Trwa wojna o Polskę!

Polska utraciła równowagę władzy. Nigdy i nigdzie na świecie
nie doszło bowiem do tak potężnej katastrofy, która dotknęłaby
tak wiele ważnych dla struktury państwa ludzi.

Co dzieje się w państwie, która traci równowagę? Zaczyna się w
nim wielopoziomowa ukryta wojna, której celem nie są poglądy i
opcje polityczne. Celem tej wojny jest kontrola, o którą teraz
musimy zacząć walczyć. Nie dziś, nie jutro – dzisiaj!

Wyciągnijmy wnioski z naszej historii!

SPRAWA WYPADKU GENERAŁA SIKORSKIEGO

Sześć  tygodni  przed  katastrofą,  w  czasie  gdy  Sikorski
przebywał w Gibraltarze po raz pierwszy, odbywając podróż na
Bliski Wschód, minister w rządzie Sikorskiego, Karol Popiel
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przebywający w Londynie, odebrał telefon, w którym rozmówca
twierdził,  że  generał  zginął  podczas  wypadku  samolotu  nad
Gibraltarem. Połączenie to uznano za żart, ale stał się on
powodem do niepokoju. Dwa inne samoloty, którymi podróżował
Sikorski,  stały  się  obiektami  sabotażu.  30  listopada  1942
roku, generał zmuszony był lądować awaryjnie w Montrealu. Inny
dziwny przypadek mógł mieć miejsce kilka miesięcy wcześniej, w
marcu. Zwłoki Sikorskiego wyłowiono z wód Zatoki Katalońskiej
tuż  przed  północą  4  lipca  1943,  po  tym  jak  samolot
Consolidated C-87 Liberator nr AL 523, którym Generał powracał
z kilkutygodniowej inspekcji sił polskich na Bliskim Wschodzie
w 16 sekund po starcie z gibraltarskiego lotniska spadł do
wody ok. 600 m na wschód od końca pasa startowego.

Śmierć  Sikorskiego  oznaczała  całkowite  osłabienie  pozycji
Polski w obozie sojuszników wobec otwarcie wysuwanych roszczeń
terytorialnych  ZSRR  i  polityki  Stalina  zmierzającej
konsekwentnie  do  międzynarodowej  izolacji  Polski.  Jej
ukoronowaniem były ustalenia konferencji w Teheranie w kwestii
przyszłości Europy, w tym Polski, a w szczególności jej granic
i usytuowania geopolitycznego.

LUBIANI BRACIA KACZYŃSCY…

„Kaczyński powinien przestać, jeden i drugi, przestać uprawiać
politykę. Ja tylko do tego dążę. Jeżeli się zajmie Kaczyński,
będzie wdychał inhalację Jarosław a Lech spacerował po Helu,
to ja nic nie będę do nich miał. Chce ich wyeliminować, tych
szkodników polskiej polityki.”

…i inne wypowiedzi, za których poziom wypowiadający te słowa
powinni ponieść najprostszą karę – eliminację z polskiej sceny
politycznej.

Chcemy  nowej,  odmienionej  Polski?  Generalny  remont  budynku
rozpoczyna  się  od  zrzucenia  starych  tynków  i  prac
wyburzeniowych. Dziś mamy na to idealną szansę. Skończmy z
przysłowiem: „Polak mądry po szkodzie!”
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